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TUOTE MÄÄRÄ ASIAKASHINTA
YKSIKKÖ- 

HINTA

NeoLifeShake, proteiinijuoma, Creamy Vanilla 15 kpl 68,70 € 109,05 €/kg

NeoLifeShake, proteiinijuoma, Rich Chocolate 15 kpl 68,70 € 109,05 €/kg

NeoLifeShake, proteiinijuoma, Berries n’ Cream 15 kpl 68,70 € 109,05 €/kg

NeoLifeTea 15 kpl 37,00 € 685,19 €/kg

NeoLifeBar – Hedelmät ja pähkinät 15 kpl 49,70 € 73,63 €/kg

OHEISTUOTTEET

TUOTE MÄÄRÄ ASIAKASHINTA

Suihkepullo, 500 ml 1 kpl 2,50 €

Sekoituspullo, 500 ml 1 kpl 2,05 €

NeoLife-sekoitin 1 kpl 4,00 €

 Pumppu 1 l -pulloon, muovinen korkki 1 kpl 4,00 €

Pumppu 250 ml:n pulloon 1 kpl 1,60 €

Kanisteripumppu 5 l Super 10 1 kpl 13,00 €

Kanisteripumppu 10 l Super 10 1 kpl 5,85 €

Kanisteripumppu 5 l LDC 1 kpl 7,50 €

Vitamiinirasia 1 kpl 3,20 €

Vitamiinirasia, iso 1 kpl 3,40 €
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TUOTE MÄÄRÄ ASIAKASHINTA
YKSIKKÖ- 

HINTA   

Super 10, tehopuhdistusaine 1 l 20,90 € 20,90 €/l

Super 10, tehopuhdistusaine 5 l 85,00 € 17,00 €/l

Super 10, tehopuhdistusaine 10 l 162,70 € 16,27 €/l

Super 10, tehopuhdistusaine 25 l 360,10 € 14,40 €/l

LDC, tiski- ja kevytpuhdistusaine, käsisaippua 1 l 21,50 € 21,50 €/l

LDC, tiski- ja kevytpuhdistusaine, käsisaippua 5 l 88,90 € 17,78 €/l

Soft, huuhteluaine 1 l 20,70 € 20,70 €/l

G1, pyykinpesuaine 5 kg 61,40 € 12,28 €/kg
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PUHDISTUS 
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TUOTE MÄÄRÄ ASIAKASHINTA
YKSIKKÖ- 

HINTA

Sust. Rel. Vitamin-C, C-vitamiinipuriste 120 ** 32,20 € 383,33 €/kg

All C, C-vitamiinipuriste 120 *** 22,60 € 221,57 €/kg

Garlic Allium Complex, valkosipuli-sipulivalmiste 60 ** 20,60 € 858,33 €/kg

 Acidophilus Plus, maitohappobakteerivalmiste. 60 * 42,00 € 3000,00 €/kg

Wheat Germ Oil with vitamin E, vehnänalkioöljyvalmiste. 100 * 35,70 € 324,55 €/kg

Carotenoid Complex, ravintoainevalmiste 90 * 63,00 € 732,56 €/kg

Formula IV, monivitamiini- ja kivennäisainevalmiste 100 * 48,10 € 381,75 €/kg

Multi, monivitamiini- ja kivennäisainevalmiste 60 ** 21,80 € 660,61 €/kg

NutriShake,  vanilja, proteiinijuoma 20 x 20 g 63,50 € 158,75 €/kg

NutriShake, mansikka, proteiinijuoma 20 x 20 g 63,50 € 158,75 €/kg

NutriShake, suklaa, proteiinijuoma 20 x 20 g 63,50 € 158,75 €/kg

Formula IV Plus, monivitamiini- ja kivennäisainevalmiste 60 */** 42,30 € 497,65 €/kg

Kal-Mag Plus D, kivennäisainepuriste 180 ** 20,40 € 161,90 €/kg

Aloe Vera Plus, aaloejuoma 1 l 19,70 € 19,70 €/l

Tre, ravintoainevalmiste, ravitseva juoma 750 ml 45,10 € 60,13 €/l

Vita-Squares, ravintoainevalmiste 180 *** 29,90 € 151,78 €/kg

Betaguard, ravintoainevalmiste 90 ** 33,00 € 417,72 €/kg

Flavonoid Complex, ravintoainevalmiste 60 ** 25,20 € 560,00 €/kg

Botanical Balance, ravintoainevalmiste 120 ** 57,10 € 671,76 €/kg

Magnesium Complex, ravintoainevalmiste 60 ** 18,90 € 402,13 €/kg

Vegan D, ravintoainevalmiste 120 ** 17,50 € 729,17 €/kg

Cruciferous Plus, ravintoainevalmiste 60 ** 26,30 € 536,73 €/kg

Tre-en-en, riisilese-soija-vehnänalkioöljyvalmiste 120 * 50,40 € 420,00 €/kg

Omega-3 Salmon Oil Plus, lohiöljyvalmiste 90 * 37,10 € 403,26 €/kg

CoQ10, ravintoainevalmiste 60 * 50,00 € 1141,55 €/kg

Bio-Tone, aminohapporavintolisä 120 ** 46,30 € 520,22 €/kg

Pro Vitality+, monivitamiini- ja kivennäisainevalmiste,  
lohiöljyvalmiste, riisilese-soija-vehnänalkioöljyvalmiste,  
ravintoainevalmiste

1 x 30 
annos- 
pussia */** 

57,00 € 542,86 €/kg     

NEOLIFE  
RAVINTOLISÄT

NUTRIANCE 
HIUSTEN- JA VARTALONHOITO
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TUOTE MÄÄRÄ ASIAKASHINTA
 YKSIKKÖ- 

HINTA

Rich Revitalizing Shampoo, schampoo 250 ml 15,00 € 60,00 €/l

Mild Revitalizing Shampoo, schampoo 250 ml 15,00 € 60,00 €/l

Enriching Conditioner, hiustenhoitoaine/balsam 250 ml 14,50 € 58,00 €/l

Refreshing Bath & Shower Gel, kylpy- ja suihkugeeli 250 ml 19,10 € 76,40 €/l

Moisturizing Hand & Body Lotion, käsi- ja vartalovoide 250 ml 15,30 € 61,20 €/l

Aloe Vera Gel, aaloegeeli 100 ml 18,90 € 189,00 €/l
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TUOTE MÄÄRÄ ASIAKASHINTA
 YKSIKKÖ-

HINTA

Balancing Tonic, tasapainottava kasvovesi kaikille ihotyypeille 100 ml 39,00 € 390,00 €/l

Cleansing Milk, puhdistusmaito normaalille/kuivalle iholle 150 ml 49,00 € 326,67 €/l

Cleansing Gel, puhdistusgeeli rasvaiselle/sekaiholle 150 ml 49,00 € 326,67 €/l

Gentle Make Up Remover, hellävarainen meikinpoistoaine 
kaikille ihotyypeille 100 ml 27,00 € 270,00 €/l

Moisturizing Cream, kosteuttava voide rasvaiselle/sekaiholle 75 ml 59,00 € 786,67 €/l

Ultra Moisturizing Cream, ultrakosteuttava voide  
normaalille/kuivalle iholle 75 ml 59,00 € 786,67 €/l

Hydrating Serum, syväkosteuttava seerumi rasvaiselle/ 
sekaiholle 30 ml 79,00 € 2 633,33 €/l

Ultra Hydrating Serum, ultrakosteuttava seerumi  
normaalille/kuivalle iholle 30 ml 79,00 € 2 633,33 €/l

Insta-Lift Eye Gel, kohottava silmänympärysgeeli  
kaikille ihotyypeille 15 ml 33,90 € 2 260,00 €/l

Rejuvenating Rich Cream, Täyteläinen, ravitseva void   
kaikille ihotyypeille 50 ml 62,00 € 1 240,00 €/l

NUTRIANCE ORGANIC 
SERTIFIOITU LUONNONMUKAINEN IHONHOITO  

*kuoriloita   **puristeita    ***purutabletteja


	Contact your independant Distributor: 


